
Zarząd Powiatu 
Stalowowolskiego

OZK.0022.20.1.2023.JG/3

                                                                              Protokół Nr 240/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu,

któ re odbyło się w dniu 28 kwietnia 2023 r.
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli

Rozpoczęcie obrad o godz. 846 zakoń czenie o godz. 900

W posiedzeniu udział wzięli:

 Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny
 Wicestarosta - Mariusz Sołtys
 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś , Stanisław Czochara

Osoby z głosem doradczym:

 Krzysztof Ż minda - Sekretarz Powiatu
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Wspó łpracy z Organizacjami

Pozarządowymi

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  udzielenia  poręczenia  dla
Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładó w  Opieki  Zdrowotnej  Powiatowego  Szpitala
Specjalistycznego w Stalowej Woli, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sprawozdania finansowego powiatu
stalowowolskiego za rok 2022.

5. Wolne wnioski.

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 240. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie  
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta  Stalowowolski  Janusz  Zarzeczny  zarządził  głosowanie  nad  przyjęciem  porządku  obrad.
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.  3.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  udzielenia  poręczenia  dla
Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  Powiatowego  Szpitala
Specjalistycznego w Stalowej Woli, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu. 

Starosta  Janusz  Zarzeczny  omó wił  projekt  uchwały  a  następnie  zarządził  głosowanie.
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Zarząd  Powiatu  podjął uchwałę  Nr  240/1572/2023 w  sprawie  udzielenia  poręczenia  dla
Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  Powiatowego  Szpitala
Specjalistycznego w Stalowej Woli, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu. 

Ad.  4. Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  sprawozdania  finansowego
powiatu stalowowolskiego za rok 2022.

Starosta  Janusz  Zarzeczny  omó wił  projekt  uchwały  a  następnie  zarządził  głosowanie.
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 240/1573/2023 w sprawie sprawozdania finansowego powiatu
stalowowolskiego za rok 2022.

Ad. 5. Wolne wnioski.

Ż adne wnioski nie zostały zgłoszone.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Protokołowała: 

Joanna Grzybowska

                          Janusz Zarzeczny
Starosta Stalowowolski

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


